
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader









Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


77INS 4568/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro hlavní město Prahu, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 23


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.07.2018 10:06


Doručované písemnosti: 4568_2018_USNESENI_A10.do 2018/06/21 09:15:08


586064406


deffbd04-cbef-441e-bd6c-d0f55e206547


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.06.2018 01:14


Přehled událostí: 21.06.2018 11:28:59


21.06.2018 11:28:59


21.06.2018 11:59:42


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


k8dny3x


Celní úřad pro hlavní město Prahu, Washingtonova 1623/7, 11000 Praha 1, CZ


-A-10  Usnesení o úpadku spojené s povolením oddlužení    10/7, tisková skupina 42690-6/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.06.2018 11:28:59
21.06.2018 11:28:59 Doručeno: 21.06.2018 11:28:59


Dana Kavalecová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hájková Hana


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


77INS 4568/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Krakovka Roman, nar. 19.09.1972, IČ: 70312303, ins. správce, ID: KRAKOVKROMA720919  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.07.2018 10:05


Doručované písemnosti: 4568_2018_USNESENI_A10.do 2018/06/21 09:15:08


586064185


3f310752-c29f-4d6c-9f4b-112fb23cd3f8


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.06.2018 01:14


Přehled událostí: 21.06.2018 11:28:58


21.06.2018 11:28:58


21.06.2018 11:31:43


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


vczx8f9


Roman Krakovka - Mgr. Roman Krakovka, Jaklovecká 1249/18, Ostrava - Slezská Ostrava, 710 00


-A-10  Usnesení o úpadku spojené s povolením oddlužení    10/7, tisková skupina 42690-6/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.06.2018 11:28:58
21.06.2018 11:28:58 Doručeno: 21.06.2018 11:31:43


Dana Kavalecová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hájková Hana


ASISTENTUmístění: Lhůta:








DAKAVA


21.06.2018 09:23
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:10 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:9 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr. Krakovka Roman, nar.
19.09.1972, IČ: 70312303, ins.
správce


Finanční úřad pro hl. m. Prahu,
Územní pracoviště pro Prahu 2,
IČ: 72080043, ostatní OVM


Celní úřad pro hlavní město
Prahu, IČ: 71214011, ostatní OVM


Úřad práce České republiky -
krajská pobočka pro hlavní město
Prahu, IČ: 72496991, ostatní OVM


ČSSZ-Pražská správa sociálního
zabezpečení, IČ: 00006963,
ostatní OVM


Obvodní soud pro Prahu 2, IČ:
00024392, právnická


Identifikace dotazu:42690-6/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


21.06.2018 09:23
Kavalecová Dana


Spisová značka: 77INS 4568/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_INSSPR


OVM_REQ


OVM


OVM_REQ


OVM


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


vczx8f9


qijn44u


k8dny3x


w7aznwp


hnhacvt


eksab3e


přístupná DS:9 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Roman Krakovka, firma: Roman Krakovka - Insolvenční správce


firma: Územní pracoviště pro Prahu 2 (Finanční úřad pro hlavní
město Prahu)


firma: Celní úřad pro hlavní město Prahu


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka pro hl. m. Prahu (Úřad
práce České republiky)


firma: Pražská správa sociálního zabezpečení


firma: Obvodní soud pro Prahu 2


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


70312303


72080043


71214011


72496991


00024392


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 19.09.1972


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Jaklovecká /18, 71000 Ostrava - Slezská Ostrava, CZ


Vinohradská 49/2488, 12000 Praha, CZ


Washingtonova 7/1623, 11000 Praha, CZ


Domažlická 1139/11, 13000 Praha, CZ


Trojská 13a/1997, 18200 Praha 8, CZ


Francouzská 19/808, 12000 Praha 2, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


právnická


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


KRAKOVKROMA720919  1


FÚ PRO HL72080043  2


CELNÍ ÚŘA71214011 23


ÚŘAD PRÁC72496991 43


ČSSZ-PRAŽ6963      1


OBVODNÍ SOUD PRO_ 19







DAKAVA


21.06.2018 09:23
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


JUDr. Podkonický Juraj Ph.D.,
IČ: 49720821, exekutor


JUDr. Mika Dalimil LL.M., nar.
19.11.1973, IČ: 71238573,
exekutor


Mgr. Sobíšková Zuzana, obch.náz.
soudní exekutor, exekutor


Adresát:Vidnerová Radomíra, nar.
16.01.1959, fyzická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


scxg8vg


jckg8qd


kxcqtwv


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Podkonický Juraj, JUDr., Ph. D. - soudní exekutor


firma: Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor


firma: Sobíšková Zuzana, Mgr. - soudní exekutorka


IČ:


IČ:


IČ:


49720821


71238573


01385437


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Evropská 132/663, 16000 Praha 6, CZ


Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


Bělohorská 17/270, 16900 Praha 6, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


exekutor


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


PODKONIJURA        4


DALIMILDALI191173  1


SOBÍŠKOZUZA        1


Typ: fyzická ID:VIDNERORADO160159  1


Hledáno v DS: typ: FO, Vidnerová, Radomíra, 16.01.1959








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


77INS 4568/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Podkonický Juraj Ph.D., IČ: 49720821, exekutor, ID: PODKONIJURA        4


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.07.2018 10:04


Doručované písemnosti: 4568_2018_USNESENI_A10.do 2018/06/21 09:15:08


586064471


07dccf5d-1345-4af6-89e1-078c06fc0872


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.06.2018 01:14


Přehled událostí: 21.06.2018 11:29:25


21.06.2018 11:29:25


22.06.2018 01:11:11


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


scxg8vg


Juraj Podkonický - Podkonický Juraj, JUDr., Ph. D. - soudní exekutor, Evropská 663/132, 16000 Praha 6,
CZ


-A-10  Usnesení o úpadku spojené s povolením oddlužení    10/7, tisková skupina 42690-6/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.06.2018 11:29:25
21.06.2018 11:29:25 Doručeno: 22.06.2018 01:11:11


Dana Kavalecová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hájková Hana


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


77INS 4568/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce České republiky - krajská pobočka pro hlavní město Prahu, IČ: 72496991, ostatní OVM, ID:
ÚŘAD PRÁC72496991 43


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.07.2018 10:05


Doručované písemnosti: 4568_2018_USNESENI_A10.do 2018/06/21 09:15:08


586064668


2d1aef1d-5a73-42e1-b8ee-6ff2f7bf3b04


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.06.2018 01:14


Přehled událostí: 21.06.2018 11:29:13


21.06.2018 11:29:14


21.06.2018 11:29:46


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


w7aznwp


Úřad práce ČR - krajská pobočka pro hl. m. Prahu (Úřad práce České republiky), Domažlická 11/1139,
13000 Praha, CZ


-A-10  Usnesení o úpadku spojené s povolením oddlužení    10/7, tisková skupina 42690-6/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.06.2018 11:29:13
21.06.2018 11:29:14 Doručeno: 21.06.2018 11:29:46


Dana Kavalecová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hájková Hana


ASISTENTUmístění: Lhůta:








 


 


MSPH 77 INS 4568/2018-A-10-referát 
 
Kancelář: 
 


1 vyzvedni podepsané opatření o ustanovení IS a založ do spisu 
2 zveřejni v IR, úpadek + oddlužení 
3.  EXP do DS (není-li - poštou - typ I): 


- dlužník 
- IS 
 


4.   EXP do DS (není-li - poštou - typ III): 
- Pobočka FÚ Praha 2  
- Celní úřad Praha 
- Úřad práce pro hl. m. Prahu 


      -          ČR- ČSSZ – PSSZ – Trojská  
- Obvodní soud Praha 2  
 


+ soudní exekutoři: 
- JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., Exekutorský úřad pro Prahu 5, Evropská 663/132, Praha 6 
- JUDr. Dalimil Mika, Exekutorský úřad Klatovy, Za Beránkem 836, Klatovy 
- Mgr. Zuzana Sobíšková, Exekutorský úřad Praha 6, Bělohorská 270/17, Praha 6 


 
LH1: zveřejnění + 15 ASH: vyznač PM na usnesení, kontakt s IS ohlášený společník 


 
LH2: zveřejnění + 60 (od IS zpráva, splátkáč atd. §398a) = kontrola = výzva na vady = vyhláška 
= rozhodnutí o schválení (§ 404+ 406)   


  
 
21. 6. 2018              
 
JUDr. Jarmila Hanuliaková 
soudce 
 


Kanceláři předáno dne: 21. 06. 2018 


Vypraveno dne:  21. 06. 2018 


Vypravila:    Kavalecová 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


77INS 4568/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro hl. m. Prahu, Územní pracoviště pro Prahu 2, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FÚ PRO
HL72080043  2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.07.2018 10:05


Doručované písemnosti: 4568_2018_USNESENI_A10.do 2018/06/21 09:15:08


586063800


08662ae6-334d-4df0-8337-f6cd85682be3


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.06.2018 01:14


Přehled událostí: 21.06.2018 11:29:02


21.06.2018 11:29:02


21.06.2018 15:14:13


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qijn44u


Územní pracoviště pro Prahu 2 (Finanční úřad pro hlavní město Prahu), Vinohradská 2488/49, 12000
Praha, CZ


-A-10  Usnesení o úpadku spojené s povolením oddlužení    10/7, tisková skupina 42690-6/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.06.2018 11:29:02
21.06.2018 11:29:02 Doručeno: 21.06.2018 15:14:13


Dana Kavalecová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hájková Hana


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


77INS 4568/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Obvodní soud pro Prahu 2, IČ: 00024392, právnická, ID: OBVODNÍ SOUD PRO_ 19


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.07.2018 10:06


Doručované písemnosti: 4568_2018_USNESENI_A10.do 2018/06/21 09:15:08


586064669


79de24a6-6b43-45ab-be2d-b442c9c43704


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.06.2018 01:14


Přehled událostí: 21.06.2018 11:29:14


21.06.2018 11:29:14


21.06.2018 11:41:12


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


eksab3e


Obvodní soud pro Prahu 2, Francouzská 808/19, 12000 Praha 2, CZ


-A-10  Usnesení o úpadku spojené s povolením oddlužení    10/7, tisková skupina 42690-6/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.06.2018 11:29:14
21.06.2018 11:29:14 Doručeno: 21.06.2018 11:29:14


Dana Kavalecová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hájková Hana


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


77INS 4568/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mika Dalimil LL.M., nar. 19.11.1973, IČ: 71238573, exekutor, ID: DALIMILDALI191173  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.07.2018 10:05


Doručované písemnosti: 4568_2018_USNESENI_A10.do 2018/06/21 09:15:08


586064127


3a510880-68d5-449b-9ff0-9aeab674dc08


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.06.2018 01:14


Přehled událostí: 21.06.2018 11:28:58


21.06.2018 11:28:58


21.06.2018 14:11:55


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jckg8qd


Dalimil Mika - Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor, Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


-A-10  Usnesení o úpadku spojené s povolením oddlužení    10/7, tisková skupina 42690-6/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.06.2018 11:28:58
21.06.2018 11:28:58 Doručeno: 21.06.2018 14:11:55


Dana Kavalecová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hájková Hana


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


77INS 4568/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: ČSSZ-Pražská správa sociálního zabezpečení, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČSSZ-PRAŽ6963      1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.07.2018 10:06


Doručované písemnosti: 4568_2018_USNESENI_A10.do 2018/06/21 09:15:08


586064602


913768e0-e23f-4fe5-99e0-73cdbf7f2257


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.06.2018 01:14


Přehled událostí: 21.06.2018 11:29:04


21.06.2018 11:29:04


21.06.2018 11:29:52


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


hnhacvt


Pražská správa sociálního zabezpečení, Trojská 1997/13a, 18200 Praha 8, CZ


-A-10  Usnesení o úpadku spojené s povolením oddlužení    10/7, tisková skupina 42690-6/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.06.2018 11:29:04
21.06.2018 11:29:04 Doručeno: 21.06.2018 11:29:04


Dana Kavalecová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hájková Hana


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


77INS 4568/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Sobíšková Zuzana, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID: SOBÍŠKOZUZA        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.07.2018 10:05


Doručované písemnosti: 4568_2018_USNESENI_A10.do 2018/06/21 09:15:08


586064725


4fee07f7-f96f-4ff4-ac80-eebd1bee9966


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.06.2018 01:14


Přehled událostí: 21.06.2018 11:29:41


21.06.2018 11:29:41


21.06.2018 12:37:10


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


kxcqtwv


Zuzana Sobíšková - Sobíšková Zuzana, Mgr. - soudní exekutorka, Bělohorská 270/17, 16900 Praha 6,
CZ


-A-10  Usnesení o úpadku spojené s povolením oddlužení    10/7, tisková skupina 42690-6/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.06.2018 11:29:41
21.06.2018 11:29:41 Doručeno: 21.06.2018 12:37:10


Dana Kavalecová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hájková Hana


ASISTENTUmístění: Lhůta:





		2018-07-13T21:31:57+0200
	isir.justice.cz




